E PODER LEGISLATIVO
l \ ,/ -r CÂMARA MUNICIPAL DE

' I 1  AQUIR A Z N it--ijio lfu

CÂMARA MUNIaPAL DE AOUIRAZ
inlaMa rw ria VVId

GABINETE DO VEREADOR
DIEGO QUEIROZ

_Watt!!
PALÁCIO MUNICIPAL 1 CAPITAL

REQUERIMENTO N°. \51, /2025

Camara Municipal de Aquiraz
Aprovado em: 120.1.5 Requer a pavimentação em pedra

tosca da Rua Etizete B Araújo ou Rua H,
na localidade da Soleste, nesse
município.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

O Vereador Diego Câmara Queiroz. no uso de suas atribuições legais e
na forma Regimental requer junto aos órgãos competentes, para
providenciar a pavimentação em pedra tosca da Rua Elizete B Araújo ou
Rua H, na localidade da Soleste, nesse município.

JUSTIFICATIVA

in A pavimentação das ruas é de muita importância para os moradores,
gerando qualidade de vida e oportunizando melhor trafegabilidade de
veículos e pedestres.

Departamento Legislativo da Câmara Municipal de
Aquiraz, 12 de Fevereiro de 2025.

a :1444mm

O CÂMARA QUEIROZ
Vereador - PRD Câmara Munic .!-..-J4de AquIraz

Departamento Legislativo
'7_ w-2_ 2-0'2_5"

Root erio Ribeiro

PALÁCIO MUNICIPAL 1 CAPITAL

11111111111111111111111~11 -__

Av. Santos Dumont, 30- Centro Aquiraz - Ceara CNPJ: 00.133.185/0001-02
CEP 61 700-0001Tel.: (85) 3361 2748